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Ин  нуқтаи  охирин  дар  табдили  LPG  мебошад.  Фарқият  аз  дигар  системаҳои  табдилдиҳии  LPG,  махсусан  системаҳои  пайдарпай,  дар  он  аст,  ки  
системаи  LPG  аз  ҷониби  ECU  (Воҳиди  назорати  электронӣ)  ба  системае,  ки  дар  мошинҳои  бензин  мавҷуд  аст,  идора  карда  мешавад.  ECU  миқдор  ва  
вақти  газро,  ки  ба  ҳар  як  баллон  барои  сӯзандору  фиристода  мешавад,  ҳисоб  мекунад.  Маҷмӯаҳои  мо  барои  мошинҳои  гуногун  аз  3-

барои  4/6/8  Cyl.  бо  ё  бе  OBD

5.  Функсияи  пешрафтаи  ECU:  Воҳидҳои  мукаммали  назорати  электронии  мо  (ECU)  худмухтор  танзим  карда,  носозиро  бартараф  мекунанд

Дастгоҳи  ноқилӣ

11.  Бо  мошинҳои  дорои  сигнали  заиф  дар  инқилобҳои  паст  мувофиқ  аст

•

4.  Экспертизаи  калибрченкунии  воситаҳои  нақлиёт:  Маҳсулоти  электронии  мо  на  танҳо  танзим  ва  назорати  дақиқро  кафолат  медиҳад,  балки  кафолат  медиҳад

Шӯъбаҳои  назорати  электронӣ  (ECU)  SETS

•

20  сол  ҳамчун  далели  зиндаи  эътимод.

8.  Танзими  омехта  бо  мошинҳои  сӯзандоруҳои  гурӯҳӣ  мувофиқ  аст

Кабели  интерфейс

6.  Мутобиқӣ  бо  муҳаррикҳои  пуриқтидор:  Махсусан  барои  мошинҳои  5,  6  ва  8-силиндраи  баландсифат  мутобиқ  карда  шудааст.

•

Маҷмӯи  пурра  барои  системаҳои  газ

•

мушкилоти  лампаи  нишондиҳанда  дар  мошинҳои  насбшуда.

1.  Тарҳрезии  ECU  аз  ҷониби  коршиносон:  Кортҳо  ва  нармафзорҳои  PCB  Ultragas  ECUs  аз  ҷониби  муҳандисони  саноати  автомобилсозӣ  тарҳрезӣ  шудаанд.

силиндр  ба  муҳаррикҳои  турбо  8-силиндрӣ.

Сенсорҳои  MAP

СИСТЕМАХОИ  ПАЙРАМБАРИИ  ГАЗ:

Воҳидҳои  назорати  электронӣ  (ECU)

иҷрои  дарозмуддат  ва  таъсирбахши  автомобил  тавассути  калибркунии  осон.

•

стандартҳо.  Ин  муваффақият  натиҷаи  омезиши  ҳамоҳангии  сифат,  нармафзор,  тарроҳӣ  ва  калибркунӣ  бо  ҷузъҳои  автомобилӣ  
мебошад.

10.  Танзими  ғанисозии  сӯзишворӣ  ҳангоми  суръатбахшӣ,

•

•

3.  Унсурҳои  мушаххаси  автомобилӣ:  Дар  ҳама  ҷузъҳои  мушаххаси  интихобшудаи  ECU  ҳама  мувофиқи  мошинсозӣ  истифода  мешаванд

9.  Калибровкаи  худкор  барои  инжекторҳои  иловагӣ,

• Калиди  ивазкунандаи  газ-бензин  барои  сӯзандоруи  газ

2.  Сабти  собитшудаи  пайгирӣ:  Бо  ECU  ва  ҷузъҳои  бренди  ULTRAGAS,  ҳазорҳо  мошинҳо  дар  саросари  ҷаҳон  беш  аз  пеш  кор  мекунанд

Маҷмӯаи  хурд  барои  системаҳои  газ

7.  Интегратсия  бо  маҷмӯаҳои  OBD  II:  Мукаммал  бо  маҷмӯаҳои  OBD  II,  ки  бо  мошинҳо  ба  таври  комил  ҳамоҳанг  мешаванд.
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Эҳтиёҷоти  муштариён  бо  танзимгарони  Orion  ва  Draco  (Vaporizers)  дар  3  се  иқтидори  гуногун  беҳтарин  қонеъ  карда  мешаванд.  Тарҳи  хеле  мушаххаси  онҳо  имкон  медиҳад,  
ки  дар  ҳама  гуна  мавқеъ  дар  муҳаррик  насб  карда  шавад.  Диафрагмаи  махсусе,  ки  дар  истеҳсолот  истифода  мешавад,  самаранокии  сӯзишвориро  ба  ҳадди  аксар  мерасонад

•

Бухоршавии  доимии  сатҳи  баланд,

Танзимгарони  LPG  барои  системаҳои  анъанавии  газ

Танзимгари  LPG

3-  
4-

Ҷузъҳои  LPG  БАРОИ  СИСТЕМАҲОИ  АНЪНАвии  LPG/CNG:

КОМПОНЕНТХО  БАРОИ  СИСТЕМАХОИ  ИНЖЕКЦИЯИ  ГАЗ:

1-  
2-

•

Хусусияти  тозакунӣ  нигоҳдории  дарозмуддати  сармоягузории  шуморо  таъмин  мекунад.  Он  бо  кафолати  100,000  км  меояд .

•

Афзалиятҳо:

Мо  як  қатор  сохторҳо  ва  танзимгарони  иқтидори  гуногун  дорем,  ба  монанди  Arda  Regulator  ё  (Monza,  Focus,  Lotus )  як  оила,

Injectors  Ultragas  Injectors  иҷрои  аъло  бо  кушодан  ва  пӯшидани  зуд  дар  фишорҳои  тағйирёбанда  таъмин  менамояд.  он

васлшавандагии  инфиродӣ  ва  васлкунии  амалӣ  ва  зуди  соплоҳои  инжектор  ҳангоми  табдилдиҳӣ  бартариҳои  назаррас  пешкаш  мекунанд.

Tiger/Liger  Танзимгарони  тарҳи  нави  паймон  ва  тавонои  мо,  инчунин  танзимгарони  Pegasus ,  ки  иқтидори  хеле  баланд  доранд.

гузаштан  ба  газ,  таъмини  алока  бо  ЭКЮ.

Клапани  рафъи  фишор

Истифода:  Онҳо  дар  мошинҳои  сӯзандоруи  як  нуқта,  бо  конвертерҳои  каталитикӣ  муҷаҳҳаз  ва  карбюратор  истифода  мешаванд .
Фишори  максималии  даромад:  45  бар  Фишори  танзими  марҳилаи  аввал:  0,6  бар  Қувваи  катрон:  14  ватт

Сенсори  ҳарорат,

аз  зарф  ва  аҷоиб  фишори  LPG-ро  дар  шакли  газ  мувофиқи  фишор  дар  коллектор  (вентилятор)  танзим  мекунад.  Илова  бар  ин,  ба  шарофати  сенсори  ҳарорати  
мо  дар  танзимкунанда,  он  ҳароратеро,  ки  мошин  бояд  ба  он  расида  бошад,  муайян  мекунад

ва  мудлати  кори  танзимгаронро  дароз  мекунад.

Танзимгарони  Ultragas  ё  ҳамчун  бухоркунанда  номида  мешаванд,  беҳтарин  муҳити  гармидиҳии  заруриро  барои  бухор  кардани  LPG-и  моеъ  таъмин  мекунанд.

фишори  танзимшаванда,
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•

Электроника  барои  системаҳои  анъанавии  газ

•

•

Филтрҳо

БАКХОИ  LPG

Вакте  ки  мошин  меистад  ё  дар  сурати  руй  додани  фалокат,  АППАРАТИ  ЭЛЕКТРОНИИ  ИДОРАИ  вентилятори  электромагнит-кии  агрегати  
бисьёркалон,  клапани  гази  бухоркунанда  ва  инжекторхоро  ба  таври  автоматй  мебандад.  Илова  бар  ин,  дар  бисёрпаҳлӯи  зарфи  LPG  як  КЛАПКИ  
БЕХАТАРИН  мавҷуд  аст,  ки  дар  26  бар  мекушояд,  дар  120ºC  ҳангоми  сӯхтор  гудохта,  газро  хориҷ  мекунад  ва  таркишро  пешгирӣ  мекунад  ва  
дар  якҷоягӣ  бо  ПАХТАИ  ТЕРМАЛӢ.  Дар  сурати  канда  шудани  кубуре,  ки  аз  бак  ба  пеш  мебарад,  хангоми  фалокат  КЛАПАНИ  ЗИЁД  КАРДА  ШУДАНИ  
КУРУВИ  ГАЗРО  КОР  МЕКУНАД.

БАСТАНДАГОНИ  LPG/CNG:

Ин  як  клапани  электромагнитӣ  мебошад,  ки  дар  байни  зарфи  LPG  ва  бухоркунанда  (танзимкунанда)  ҷойгир  аст.  Он  LPG-ро  қатъ  мекунад

•

Пайвасткунакҳои  T  барои  хунуккунӣ

•

МАЪЛУМОТИ  ПАФТ  (БИСЬВАПАНХО  ВА  АКССУАРХО):

Пайвасткунакҳо  барои  қубурҳои  термопластикӣ

•

Toroidal  беруна

Маҷмӯаҳои  таъмири  редукторҳои  тазриқӣ  барои  CNG

Нуқтаҳои  пуркунии  стандартӣ  барои  LPG

Пайвастҳои  кабелӣ

•

О-ҳалқаҳо•

•

•

•

Адаптерҳо

Барои  LPG:

Маҷмӯаҳои  таъмири  редукторҳои  тазриқӣ  барои  LPG

•

•

•

Гузариш :  Ин  коммутаторест,  ки  дар  утоқи  ронанда  бо  имконоти  кор  ва  бекоркунӣ  бо  бензин  ё  LPG  насб  карда  шудааст.  Он  имкон  медиҳад,  ки  аз  
бензин  ба  LPG  ё  аз  LPG  ба  бензин  гузаред,  сатҳи  газро  (LPG-и  моеъ)  дар  зарфи  LPG  нишон  медиҳад  ва  ҳангоми  зарурат  клапани  бензин  ё  газ  баста  боқӣ  
мемонад.

Шлангҳо  барои  системаҳои  газ

•

Toroidal  дохилӣ

Қисмҳои  таъмир  барои  multivalve

ДАСТГОҲҲОИ  ПУРКУНАНДА:

Лентаҳо  барои  танк  ва  мустаҳкамкунӣ

Ин  як  клапани  электромагнитӣ  мебошад,  ки  дар  байни  автомати  бензин  ва  карбюратор  ҷойгир  карда  шудааст,  ки  барои  фаъол  кардан  ё  фаъол  кардан  масъул  аст.

Оринҷҳои  об  ва  васлаки  газ  барои  редукторҳо

•

•

Пойафзолҳои  кабелӣ

Нуқтаи  пуркунӣ  барои  васл  кардани  дари  бензин

•

Соплоҳо  ва  адаптерҳо  барои  инжекторҳо

Эмуляторҳо:  Ин  дастгоҳ  дар  ҳолати  гази  моторӣ  тавассути  назорати  ҷараёни  бензин  ва  дугонаи  муҳаррик  кор  мекунад.  Вай  аз  руи  режиме,  ки  двигатель  
дар  он  кор  мекунад,  ба  агрегатхои  идоракунй  сигналхо  мефиристад  ва  ба  дигар  звенохои  идоракунй  хабар  медихад.

Қубурҳои  мис/алюминий  барои  LPG

•

Клапанҳои  SOLENOID:

•

Қубурҳо  ва  шлангҳо:

Қавс  (қавс)

Барои  бензин

Навъи  силиндрӣ

Маҷмӯаҳои  таъмири  клапанҳо  ва  редукторҳо
•

Хона  ва  сарпӯшҳои  гази  сахт

•

•

МАКТУБҲОИ  ТАЪМИР:

•

КАППЕКТХОИ  КЛАПАНХО  ВА  РАВГОНИ  молиданй

•

•

буридани  ҷараёни  бензин.

•

•

Қубурҳо  ва  арматураҳои  термопластикӣ

Адаптерҳои  барқ  (1  ё  2  баромад)

Маҷмӯаҳои  таъмири  инжекторҳои  газ

Бисёр  клапанҳои  мо  аз  озмоишҳои  BON  FIRE,  ки  бо  шӯъла  дар  600ºC  бо  зарфи  пурраи  LPG  гузаронида  шудаанд,  бомуваффақият  гузаштанд.

Адаптерҳо:

ҷараён  ҳангоми  кор  накардани  муҳаррик  ё  ҳангоми  кор  бо  бензин.

•

Бисёр  клапанҳо

•

•


